

JTH CONSULT ApS

CVR-nr.: 17659537

Kaholt 2
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/01/2022

Jens Harck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JTH CONSULT ApS Kaholt2 6200Aabenraa
	CVR-nr: 17659537 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Sydbank A/S Jernbanegade35 6400Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

JTH Consult ApS har i 2021 fungeret som kapital- og investeringsselskab.

Aktiviteterne vedrørende konsulent- og rådgivningsopgaver der blev øget væsentligt i 2020 har i 2021 været negativt påvirket af Covid-19 situationen. I løbet af sommeren og efteråret er aktivitetsomfanget igen øget til et tilfredsstillende niveau. Dette forventes at fortsætte i 2022.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede i 2021 et resultat før skat på kr. 88.683. Efter skat blev resultatet et overskud på kr. 69.173 som foreslås henlagt til reserverne. Der foreslås ingen udbytte udlodning. Selskabets balance udgør kr. 949.786 og egenkapitalen udgør kr. 923.785.

Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet ejes 100% af direktør Jens Harck, Kaholt 2, 6200 Aabenraa.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har påvirket selskabets økonomiske stilling.

Fremtiden

I fremtiden forventer selskabet at fortsætte aktiviteten med udførelse af konsulent- og rådgivningsopgaver samt investering af selskabets kapital.

Balance

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (Børskurs) på balancedagen.

Ejendomme

Ejendomme optages til anskaffelsesværdi med tillæg af foretagne værdiforøgende forbedringer.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		180.861	261.055
Bruttoresultat		180.861	261.055
Administrationsomkostninger		-113.777	-214.538
Andre driftsomkostninger		-20.313	-18.245
Resultat af ordinær primær drift		46.771	28.272
Andre finansielle indtægter		46.638	205.623
Øvrige finansielle omkostninger		-4.726	-5.308
Ordinært resultat før skat		88.683	228.587
Skat af årets resultat		-19.510	-41.489
Årets resultat		69.173	187.098
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.173	187.098
I alt		69.173	187.098

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	0
Tilgodehavende skat		7.094	9.604
Tilgodehavender i alt		25.844	9.604
Andre værdipapirer og kapitalandele		303.163	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		303.163	0
Likvide beholdninger		620.779	916.938
Omsætningsaktiver i alt		949.786	926.542
AKTIVER I ALT		949.786	926.542

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		654.155	467.057
Overført resultat		69.173	187.098
Egenkapital i alt		923.328	854.155
Skyldig moms og afgifter		22.705	72.387
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.753	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.458	72.387
Gældsforpligtelser i alt		26.458	72.387
PASSIVER I ALT		949.786	926.542